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Продажа 1-комнатной квартиры
33.3м², 3/9 этаж
5 600 000 ₽

 33.3м²   3   1

Иркутск, Октябрьский, Крылатый мкр, 20

 
Скороходова Анна
Эксперт +7 (902) 566-57-87

skorohodova.anna@century21.ru

Иркутск г, Октябрьский округ, 1 комн., общ. пл. 33.3 кв.м., жил.пл. 18 кв.м.,
комнаты 18, кухня 10 кв.м., 3/9 этаж, окна на солнечную сторону, санузел
совмещенный, лоджия, евроремонт, уважаемые покупатели! предлагаю к
продаже отличную 1к квартиру Октябрьский р-н мкр Крылатый отличное
жилое состояние заезжай и живи хороший район с развитой инфраструктурой
отличное предложение как для проживания, аренды, так и для инвестиций
любая форма оплаты полная стоимость в договоре один совершеннолетний
собственник, более 5 лет! звоните и записывайтесь на просмотр! подберу
ипотеку с лучшими условиями для Вас! если у вас не получилось дозвонится по
скрытому номеру напишите мне сообщение и я свяжусь с вами в ближайшее
время! >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-1-komnatnoi-kvartiry-333m2-39-etaz
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